



<b>Dodavatel:</b> MEDESA s.r.o. Na Vyšehradě 1092 57201 Polička IČ 64254577 DIČ CZ64254577 Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C 8237		<b>Číslo:</b> 100175041 Objednávka/Smlouva: 7029233/1 Expediční příkaz: 700174427 Vystavil(a): Petra Šafářová						
<b>Dodací a platební podmínky:</b> Variabilní symbol 100175041 DUZP 28.11.2017 Datum vystavení daňového dokladu 28.11.2017 Datum splatnosti 27.1.2018 Forma úhrady Platebním příkazem Způsob dopravy Transmed		<b>Odběratel I:</b> Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace El. Krásnohorské 321 738 18 Frýdek-Místek IČ: 00534188 DIČ: CZ00534188						
<b>Konečný příjemce:</b> Oddělení klinické biochemie El. Krásnohorské 321 738 18 Frýdek-Místek Kontaktní os.: Daničková Věra		<b>Odběratel II:</b> Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace El. Krásnohorské 321 738 18 Frýdek-Místek						
řádek č.	Označení	Popis dodávky Množství MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě

Na základě Vaší objednávky a dodacího listu Vám účtujeme:

řádek č.	Označení	Popis dodávky Množství MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
Dodací list 600174087 Objednávka: 7029233/1								
1	025287	AIA Pack Cortisol STAT 100 testů 1,00 balení	8 400,00	8 400,00	14,00	7 224,00	21	8 741,04
2	025234	AIA Pack 25-OH Vitamin D 100 testů 1,00 balení	11 990,00	11 990,00	14,00	10 311,40	21	12 476,79
3	020292	AIA Pack Folate 200 testů 1,00 balení	15 950,00	15 950,00	14,00	13 717,00	21	16 597,57
4	025212	AIA Pack PSA II STAT 100 testů 1,00 balení	11 490,00	11 490,00	14,00	9 881,40	21	11 956,49
5	025215	AIA Pack Troponin I 3G STAT 100 testů 1,00 balení	9 790,00	9 790,00	14,00	8 419,40	21	10 187,47
6	025294	AIA Pack TSH 3G STAT 100 testů 1,00 balení	4 790,00	4 790,00	14,00	4 119,40	21	4 984,47
7	981833	Alkaline Phosphatase (ALP) 1170 testů 1,00 balení	870,00	870,00	14,00	748,20	21	905,32
8	981363	AST (IFCC) 2400 testů 1,00 balení	1 431,00	1 431,00	14,00	1 230,66	21	1 489,10
9	981793	Bilirubin Total (NBD) 1600 testů 1,00 balení	1 733,00	1 733,00	14,00	1 490,38	21	1 803,36
10	025334	Calibrator 25-OH Vitamin D 2x6x1 ml 0,50 balení	5 990,00	2 995,00	14,00	2 575,70	21	3 116,60
11	020387	Calibrator Cortisol 6x2x1 ml 0,50 balení	6 490,00	3 245,00	14,00	2 790,70	21	3 376,75
12	025312	Calibrator PSA II 6x2x1 ml 0,50 balení	3 190,00	1 595,00	14,00	1 371,70	21	1 659,76
13	R019215L	Carbon Tip Rack 10x96 ks 1,00 balení	3 490,00	3 490,00	14,00	3 001,40	21	3 631,69
14	981810	Creatinine (Jaffe) 3000 testů 1,00 balení	900,00	900,00	14,00	774,00	21	936,54
15	981699	CRP 1000 testů 1,00 balení	3 146,00	3 146,00	14,00	2 705,56	21	3 273,73
16	1110-2003	Pathfast D-Dimer 60 testů						

řádek č.	Označení	Popis dodávky Množství MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	------------------------------	-----------------	-----------------	---------	----------------------------	-------	--------------------------

Na základě Vaší objednávky a dodacího listu Vám účtujeme:

Dodací list	600174087	Objednávka: 7029233/1						
		1,00 balení	7 800,00	7 800,00		7 800,00	21	9 438,00
17	021849	G8 BUFFER NO.1 800 ml						
		1,00 ks	3 290,00	3 290,00	14,00	2 829,40	21	3 423,57
18	01920	Gastrol Tri-Level (pH,pO2,pCO2) 12x3 amp.						
		1,00 balení	5 395,00	5 395,00		5 395,00	21	6 527,95
19	981379	Glucose (GOD-POD) 3000 testů						
		1,00 balení	862,00	862,00	14,00	741,32	21	897,00
20	5206-3011	Glucose Chip -sensor type II for BIOSEN C/S line 1 ks						
		2,00 ks	1 350,00	2 700,00	14,00	2 322,00	21	2 809,62
21	08-11-8432	HbA1c Hemolysis 1000 ml						
		1,00 ks	830,00	830,00	14,00	713,80	21	863,70
22	981936	IgA 200 testů						
		1,00 balení	1 271,00	1 271,00	14,00	1 093,06	21	1 322,60
23	984031	ISE Calibrator Solution 1 4x400 ml						
		1,00 balení	5 156,00	5 156,00	14,00	4 434,16	21	5 365,33
24	984000	Konelab Cuvette Multicell 12000 ks						
		1,00 balení	10 748,00	10 748,00	14,00	9 243,28	21	11 184,37
25	981846	Lipase (Colorimetric) 530 testů						
		1,00 balení	2 825,00	2 825,00	14,00	2 429,50	21	2 939,70
26	105-000405-00	Probe Cleanser 50 ml						
		1,00 ks	264,00	264,00	14,00	227,04	21	274,72
27	105-001974-00	M-68 DS Diluent 20 l						
		1,00 ks	1 115,00	1 115,00	14,00	958,90	21	1 160,27
28	105-002116-00	M-68 LB Lyse 4 l						
		1,00 ks	4 552,00	4 552,00		4 552,00	21	5 507,92
29	105-002113-00	M-68 LD Lyse 1 l						
		1,00 ks	2 092,00	2 092,00	14,00	1 799,12	21	2 176,94
30	105-002119-00	M-68 LH Lyse 1 l						
		1,00 ks	2 005,00	2 005,00	14,00	1 724,30	21	2 086,40
31	5211-3015	Multistandard solution 12 mmol/l Glu/Lac 50x2 ml						
		1,00 balení	960,00	960,00	14,00	825,60	21	998,98
32	960474	Multi-analyt Control (3 levels) 3x2x3 ml						
		1,00 balení	5 490,00	5 490,00	14,00	4 721,40	21	5 712,89
33	1110-4000	Pathfast Presepsin 60 testů						
		1,00 balení	21 990,00	21 990,00	14,00	18 911,40	21	22 882,79
34	1110-2004	Pathfast NTproBNP 60 testů						
		1,00 balení	18 000,00	18 000,00		18 000,00	21	21 780,00
35	981839	Pyridoxal Phosphate 1257 testů						
		1,00 balení	708,00	708,00	14,00	608,88	21	736,74
36	981920	RF (Latex) 400 testů						
		1,00 balení	3 712,00	3 712,00	14,00	3 192,32	21	3 862,71
37	020971	STC Cups 200 ks						
		2,00 balení	1 085,00	2 170,00		2 170,00	21	2 625,70
38	020968	Substrate II 2x100 ml						
		2,00 balení	3 290,00	6 580,00	14,00	5 658,80	21	6 847,15
39	981943	Transferrin 200 testů						
		1,00 balení	1 432,00	1 432,00	14,00	1 231,52	21	1 490,14
40	981842	Washfluid 8x20 ml						
		1,00 balení	986,00	986,00	14,00	847,96	21	1 026,03
41	020955	Washing Solution 4x100 ml						
		1,00 balení	2 750,00	2 750,00	14,00	2 365,00	21	2 861,65

řádek č	Označení	Popis dodávky Množství MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
------------	----------	------------------------------	-----------------	-----------------	---------	----------------------------	-------	--------------------------

Na základě Vaší objednávky a dodacího listu Vám účtujeme:

197 498,00

175 156,66

211 939,55

**Celkem k úhradě Kč**

**211 939,55**

### Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba		175 156,66	36 782,89	211 939,55
		175 156,66	36 782,89	211 939,55

29.11.17